dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

IoOp. MU0
Homep

3aKJiloumBLUEee
oruera OoroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM
80-4p/19 00O "PETMOH"
81-4p/19 00O "PETMOH"
82-4p/19 00O "PETMOH"
83-4p/19 00O "PETMOH"
61-01p/19 00O "PETMOH"
84-4p/19 00O "PETMOH"
85-4p/19 00O "PETMOH"

CBepeHusn

YconbueBa NannHa BacunbeBHa

002146

21.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2019

03.07.2019

09.07.2019

10.07.2019

18.07.2019

22.07.2019

23.07.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

npasa TpeboBaHus Mo ynnaTe
apeHAHbIX NnaTexen/ oueHka
HeABMXXMMOCTU

rnpaBa TpeboBaHus no ynjaaTe
apeHaHbIX naaTexen/ oueHka
HeOBUXUMOCTU

TpaHCcrnopTHoe
CpeACcTBO/OLEHKa ABUMXUMOro
nMmyLiLecTBa

3[laHne C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM/OLEeHKa
HeaBUXUMOCTU

Ob6BbeKT KanuTaJlbHOro
CTpoOMTEeNbCTBa/OLEHKA
HeOBUXUMOCTU

npaBa TpeboBaHUA Mo ynnaTte
apeHaHbIX naaTexen/ oueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

npaBa TpeboBaHWs Mo ynnaTe
apeHaHbIX naaTexen/ oueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



86-4p/19

87-4p/19

88-4p/19

65-01p/19

66-01p/19

561/19

577/19

89-4p/19

90-4p/19

68-01p/19

111-
02p/19

91-4p/19

92-4p/19

000 "PETrMOH"

00O "PETNOH"

000 "PETMOH"

000 "PErMOH"

00O "PETNOH"

000 "PETrMOH"

000 "PErMOH"

000 "PETrMOH"

00O "PETMOH"

000 "PETMOH"

000 "PETMOH"

00O "PETMOH"

000 "PETMOH"

24.07.2019

25.07.2019

26.07.2019

29.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

05.08.2019

05.08.2019

09.08.2019

12.08.2019

16.08.2019

12.08.2019

14.08.2019

npasa TpeboBaHMs Mo ynnaTe
apeHaHbIX NiaTexen/ oueHka
HeaBUXXUMOCTH

npasa TpeboBaHuWa No ynnaTte
apeHAHbIX NiaTexei/ oueHkKa
HeABUXNMOCTU

npaBa TpeboBaHus Mo ynnaTe
apeHAHbIX NiaTexen/ oueHka
HeaBUXXUMOCTH

3eMesibHbIN Y4acTOK/OLeHKa
HeaBUXKUMOCTH

3eMeJSIbHbIlA Y4acTOK/OLEeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

TPaHCMNOpTHOe
CpeACcTBO/OLEHKa ABUMXUMOro
nMmyLLecTBa

TpaHcrnopTHoe
CpefCcTBO/OLLEHKA ABUXNMOIO
MMyLLeCTBa

npaa TpeboBaHMs Mo ynnaTe
apeHgHbIX naaTexen/ oueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

npasa TpeboBaHMa No yniaTte
apeHAHbIX NaaTexei/ oLeHKa
HeaBUXNMOCTU

3eMeJIbHbI Y4acTOK/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

npasa TpeboBaHus Mo ynnaTe
apeHAHbIX NiaTeXeln/ oueHka
HeOBUXXUMOCTH

npaBa TpeboBaHUA Mo yniaTe
apeHAHbIX NnaTexein/ oLueHKa
HeABMXXMMOCTU

npasa TpeboBaHMsA Mo ynnaTe
apeHaHbIX NiaTexen/ oueHka
HeOBUXXUMOCTN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



93-4p/19

94-4p/19

63/19

5n/19

73/19

95-4p/19

96-4p/19

97-4p/19

98-4p/19

99-4p/19

100-4p/19

101-4p/19

68-01p/19

000 "PETrMOH"

00O "PETNOH"

000 "PETMOH"

000 "PETrMOH"

000 "PErMOH"

00O "PETNOH"

000 "PETrMOH"

00O "PETNOH"

000 "PETrMoOH"

00O "PETMOH"

000 "PETMOH"

00O "PETMOH"

000 "PETMOH"

15.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

19.08.2019

20.08.2019

19.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

02.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

npasa TpeboBaHMs Mo ynnaTe
apeHaHbIX NiaTexen/ oueHka
HeaBUXXUMOCTH

npasa TpeboBaHuWa No ynnaTte
apeHAHbIX NiaTexei/ oueHkKa
HeABUXNMOCTU

3eMeJlbHbI y4acToK/oLeHKa
HeOBUXXMMOCTH

XWUnown pom/oueHKa
HeOBMXUMOCTU

3eMesibHbIN Y4aCTOK/OLEeHKa
HEeOBUXMMOCTH

npasa TpeboBaHMa No yniaTte
apeHAHbIX NaaTexei/ oueHKa
HeABUXNMOCTU

npaa TpeboBaHMs Mo ynnaTe
apeHaHbIX NiaTexeln/ oueHka
HeBMXUMOCTU

npasa TpeboBaHMa No ynnaTte
apeHAHbIX NiaTexei/ oueHKa
HeABUXNMOCTU

npasa TpeboBaHMs Mo ynnaTe
apeHaHbIX NiaTexen/ oueHka
HeaBUXXUMOCTH

npaga TpeboBaHuMa No ynnaTte
apeHAHbIX NiaTexei/ oueHKa
HeABUXNMOCTU

npasa TpeboBaHus Mo ynnaTe
apeHAHbIX NiaTeXeln/ oueHka
HeOBUXXUMOCTH

npaBa TpeboBaHUA Mo yniaTe
apeHAHbIX NnaTexein/ oLueHKa
HeABMXXMMOCTU

XKUNOWN OOM/OLEHKa
HeaoBVMXUMOCTN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



102-4p/19

103-4p/19

597/19

02-H/19

104-4p/19

105-4p/19

106-4p/19

107-4p/19

83/19

617/19

108-4p/19

109-4p/19

000 "PETrMOH"

00O "PETNOH"

000 "PETMOH"

00O "PETNOH"

000 "PETMOH"

00O "PETMOH"

000 "PErMOH"

00O "PETMOH"

000 "PETrMOH"

000 "PETMOH"

000 "PETrMOH"

000 "PErMOH"

06.09.2019

09.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

20.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

npasa TpeboBaHMs Mo ynnaTe
apeHaHbIX NiaTexen/ oueHka
HeaBUXXUMOCTH

npasa TpeboBaHuWa No ynnaTte
apeHAHbIX NiaTexei/ oueHkKa
HeABUXNMOCTU

TpaHCcnopTHoe
cpencTBo/oLUeHKa ABMXUMOro
MMyLLEeCcTBa

TPaHCMOpTHOE
cpencTeo/oueHKa OBVMXUMOro
nMyLiecTsa

npasa TpeboBaHus Mo ynnaTe
apeHAHbIX NiaTexeln/ oueHka
HeaBUXXUMOCTH

npaBa TpeboBaHUA Mo yniaTte
apeHAHbIX NnaTexein/ oLueHKa
HeABMXXMMOCTU

npasa TpeboBaHus Mo ynnaTe
apeHAHbIX NiaTexen/ oueHka
HeaBUXUMOCTU

npaBa TpeboBaHUA Mo ynnaTe
apeHAHbIX NnaTexei/ oLueHKa
HeABMXXMMOCTU

3eMefbHbIN y4yacTok/oLeHKa
HEABUNXNMOCTHN

TpaHCcnopTHoe
CpefCcTBO/OLLEHKA ABUXNMOIO
UMyLLLECTBA

npaBa TpeboBaHMs Mo ynnaTe
apeHgHbIX naaTexen/ oueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

npaBa TpeboBaHUA Mo ynnaTte
apeHaHbIX naaTexen/ oueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



