Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Усольцева Галина Васильевна 002146 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						80-4p/19	ООО "РЕГИОН"	02.07.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
81-4p/19	ООО "РЕГИОН"	03.07.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная						
82-4p/19	ООО "РЕГИОН"	09.07.2019	транспортное средство/оценка движимого имущества	рыночная						
83-4p/19	ООО "РЕГИОН"	10.07.2019	здание с земельным участком/оценка недвижимости	рыночная						
61-01p/19	ООО "РЕГИОН"	18.07.2019	Объект капитального строительства/оценка недвижимости	рыночная						
84-4p/19	ООО "РЕГИОН"	22.07.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная						
85-4p/19	ООО "РЕГИОН"	23.07.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная						

86-4p/19	ООО "РЕГИОН"	24.07.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
87-4p/19	ООО "РЕГИОН"	25.07.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
88-4p/19	ООО "РЕГИОН"	26.07.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
65-01p/19	ООО "РЕГИОН"	29.07.2019	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
66-01p/19	ООО "РЕГИОН"	30.07.2019	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
56т/19	ООО "РЕГИОН"	30.07.2019	транспортное средство/оценка движимого имущества	рыночная
57т/19	ООО "РЕГИОН"	05.08.2019	транспортное средство/оценка движимого имущества	рыночная
89-4p/19	ООО "РЕГИОН"	05.08.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
90-4p/19	ООО "РЕГИОН"	09.08.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
68-01p/19	ООО "РЕГИОН"	12.08.2019	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
111- 02p/19	ООО "РЕГИОН"	16.08.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
91-4p/19	ООО "РЕГИОН"	12.08.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
92-4p/19	ООО "РЕГИОН"	14.08.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная

93-4p/19	ООО "РЕГИОН"	15.08.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
94-4p/19	ООО "РЕГИОН"	16.08.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
63/19	ООО "РЕГИОН"	16.08.2019	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
5д/19	ООО "РЕГИОН"	19.08.2019	жилой дом/оценка недвижимости	рыночная
73/19	ООО "РЕГИОН"	20.08.2019	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
95-4p/19	ООО "РЕГИОН"	19.08.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
96-4p/19	ООО "РЕГИОН"	20.08.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
97-4p/19	ООО "РЕГИОН"	20.08.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
98-4p/19	ООО "РЕГИОН"	02.09.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
99-4p/19	ООО "РЕГИОН"	03.09.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
100-4p/19	ООО "РЕГИОН"	04.09.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
101-4p/19	ООО "РЕГИОН"	05.09.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
68-01p/19	ООО "РЕГИОН"	06.09.2019	жилой дом/оценка недвижимости	рыночная

102-4p/19	ООО "РЕГИОН"	06.09.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
103-4p/19	ООО "РЕГИОН"	09.09.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
59т/19	ООО "РЕГИОН"	17.09.2019	транспортное средство/оценка движимого имущества	рыночная
02-н/19	ООО "РЕГИОН"	17.09.2019	транспортное средство/оценка движимого имущества	рыночная
104-4p/19	ООО "РЕГИОН"	18.09.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
105-4p/19	ООО "РЕГИОН"	19.09.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
106-4p/19	ООО "РЕГИОН"	20.09.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
107-4p/19	ООО "РЕГИОН"	24.09.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
83/19	ООО "РЕГИОН"	25.09.2019	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
61т/19	ООО "РЕГИОН"	24.09.2019	транспортное средство/оценка движимого имущества	рыночная
108-4p/19	ООО "РЕГИОН"	25.09.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная
109-4p/19	ООО "РЕГИОН"	25.09.2019	права требования по уплате арендных платежей/ оценка недвижимости	рыночная